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                        Emri dhe Mbiemri Kualifikimi 

Prof.Dr. Bajram Kosumi  Doktor i Shkencave Filologjike 

Prof. Ass.Dr. Shpresë Qamili Doktor i Shkencave Gjuhësore /Didaktike 

Prof.Asoc.Dr. Merxhan Avdyli Doktor i Shkencave Filologjike 

Prof.Ass.Dr. Bashkim Dalipi Doktor i Shkencave të Fizikës 

Prof. Asoc. Dr.Nevrije Ismajli Doktor i Shkencave  Filologjike 

Prof.Ass. Dr. Mensur Neziri Doktor i Shkencave  Pedagogjike 

Prof.Ass.Dr. Emin Krasniqi Doktor i Shkencave të Gjuhës Shqipe 

Prof.Ass.Dr. Nerxhivane Krasniqi Doktor i Shkencave  Psikologji- Pedagogji 

Prof. Ass.Dr. Voglushe Kurteshi Doktor i Shkencave  Pedagogjike 

Prof. Ass.Dr. Arbonë Xhemajli Doktor i Shkencave  Pedagogjike 

Dr. Sc. Drite Kryeziu Musmurati Doktor i Shkencave  Psikologji- Pedagogji 

Ligjërues Mr.Sc. Ahmet Ibrahimi,PhD.C. PHDC në Shkencat e Edukimit 

  

  

Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi Doktor i Shkencave në Ekonomi dhe Agrobiznes  

Prof.Ass.Dr. Shefket Jakupi Doktor i Shkencave në Ekonomi, Agrobiznes, 
Financa dhe Kontabilitet 

Prof.Ass.Dr. Bajram Fejzullahu Doktor i Shkencave në Ekonomi dhe Meaxhim 

Prof.Asoc.Dr. Naim Mustafa Doktor i Shkencave  Ekonomike 

Prof.Ass.Dr. Lutfi Zharku Doktor i Shkencave  Ekonomike 

Prof.Ass.Dr. Gëzim Tosuni Doktor i Shkencave  Ekonomike 

Prof.Ass.Dr. Arben Mustafa Doktor i Shkencave  Ekonomike 

Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu Doktor i Shkencave në   Ekonomiks 

Prof.Asoc.Dr. Musa Ajeti Doktor i Shkencave në Gjeometri 

Prof.Ass.Dr. Fehmi Azemi Doktor i Shkencave në Ekonomi dhe Agrobiznes 

Prof.Ass.Dr. Teuta Agaj-Avdiu Doktor i Shkencave Filologjike në Gjuhe Angleze  

Prof.Ass.Dr. Arben Sahiti Doktor i Shkencave Ekonomike në Banka, 
Financa, Kontabilitet 

Prof.Ass.Dr. Nexhat Shkodra Doktor i Shkencave Ekonomike në Fushën e 
Ekonomiksit  

Prof.Ass.Dr. Art Shala  Doktor i Shkencave Ekonomike 

Ass.MSc. Arbenita Kosumi, Phd.C. PHDC në Shkencat Ekomike 

Ass.MSc. Lulzim Rashiti, Phd.C. PHDC në Shkencat Ekomike 

  

  

Prof.Asoc.Dr. Sadik Haxhiu Doktor i Shkencave Juridike 

Prof.Ass.Dr. Fejzullah Hasani Doktor i Shkencave Juridike 

Prof.Ass.Dr.Urtak Hamiti Doktor i Shkencave në Histori dhe Mardhënie 
Ndërkombëtare 

Prof.Asoc.Dr. Dukagjin Leka Doktor i Shkencave në Legjislacion dhe 
Institucione Europiane 

Prof.Ass.Dr. Liridon Dalipi Doktor i Shkencave  në  Administratë Biznes 
dhe Komunikime Shoqërore  Përmes 
Teknologjisë  

Prof.Ass.Dr. Fatmire Krasniqi Doktor i Shkencave Juridike 



Prof.Ass.Dr. Albulena Hajdari-Krasniqi Doktor i Shkencave në Penale/E drejta Penale e 
Posaçme 

Prof.Ass.Dr. Fadil Osmani Doktor i Shkencave në Qeverisjen e Politikave 
Evropiane 

Prof. Ass. Dr.  Selim Daku Doktor i Shkencave Politike  

Prof. Ass. Dr.  Ardian Emini Doktor i Shkencave Juridike 

Prof. Ass. Dr.  Valbona Zeqiraj Doktor i Shkencave Ekonomike -Financiare 

Ass.MSc. Detrina Alishani, PhD.C. PhD.C. në Shkencat Juridike 

  

Prof.Asoc.Dr. Xhevdet Thaqi 
Doktor i Shkencave në Programin Didaktika e 
Shkencave Eksperimentale Matematikore 

Prof.Asoc.Dr. Artan Dërmaku Doktor i Shkencave Teknike 

Prof.Asoc.Dr. Ekrem Alimi Doktor i Shkencave ne Analizë dhe Algjebër  

Prof.Ass.Dr. Ragmi Mustafa Doktor i Shkencave në Sisteme Informacioni  

Prof.Ass.Dr. Basri Ahmedi 
Doktor i Shkencave në fushën e Shkencave 
Teknike 

Prof.Ass.Dr. Lindita Nebiu-Hyseni Doktor i Shkencave në E-Teknologji  

Prof.Ass.Dr. Kastriot Dërmaku 
Doktor i Shkencave në Organizimin dhe 
Menaxhimin e Procesit të Informacionit 

Prof.Ass.Dr. Nysret Demaku 
Doktor i Shkencave në Sistemet e 
Automatizuara për Procesim të Informacioneve 
dhe Menaxhment 

Ass.MSc. Afërdita Ibrahimi, PhD.C. PhD.C. Në Shkencat Kompjuterike  

 


